โครงการจัดแสดงนิทรรศการในงาน Expo 2025 Osaka Kansai กิจกรรมหลัก : จัดแสดงนิทรรศการในงาน 
Expo 2025 Osaka Kansai (คชจ. ในการบริหารและเตรียมงาน) ให้กับสำนักงานเลขานุการกรม เพ่ือเป็นค่าใช้จ่าย
ในการเดินทางไปราชการต่างประเทศชั่วคราว ดังรายละเอียดแนบท้าย จำนวนเงิน 267,500.- บาท 
(สองแสนหกหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)  นั้น 

ในการนี้ สำนักงานเลขานุการกรม โดยกลุ่มคลัง ได้ดำเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว 
ไปตั้งจ่ายทีส่ำนักงานเลขานุการกรม เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

รหัสงบประมาณ รหัสกิจกรรมหลัก แหล่งของเงิน 
21007290015005000001 21007690003000000 6911500